

Собствен капитал

хил. лв

Показател	Q1 2018	Q2 2018	Q3 2018	Q4 2018	2018
Капитал	3 714 690	3 739 690	3 749 690	4 820 656	4 820 656
Внесен капитал	3 714 690	3 739 690	3 749 690	4 820 656	4 820 656
Поискан, но невнесен капитал	0	0	0	0	0
Премийни резерви	500 451	500 451	500 451	500 451	500 451
Емитирани капиталови инструменти, различни от капитал	0	0	0	0	0
Компонент на собствения капитал в съставни финансови инструменти	0	0	0	0	0
Други емитирани капиталови инструменти	0	0	0	0	0
Друг собствен капитал	162	174	176	66	66
Натрупан друг всеобхватен доход	519 877	480 555	493 128	430 986	430 986
Позиции, които не могат да се преквалифицират като печалба и загуба	137 958	134 018	134 781	131 214	131 214
Материални активи	132 793	132 337	130 531	130 419	130 419
Нематериални активи	0	0	0	0	0
Актюерски печалби или (-) загуби от предварително определен размер на пенсията	-8 309	-10 249	-10 248	-11 175	-11 175
Нетекущи активи и групи за освобождаване, класифицирани като държани за продажба	0	0	0	0	0
Дял на другите признати приходи и разходи за инвестиции в дъщерни, съвместни асоциирани предприятия	0	0	0	0	0
Промени в справедливата стойност на капиталовите инструменти, оценявани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	13 474	11 930	14 498	11 970	11 970
Неефективност на хеджирането при хеджиране на справедлива стойност на капиталовите инструменти, оценявани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	0	0	0	0	0
Промени в справедливата стойност на капиталовите инструменти, оценявани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход [хеджирана позиция]	0	0	0	0	0
Промени в справедливата стойност на капиталовите инструменти, оценявани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход [хеджиращ инструмент]	0	0	0	0	0
Промени в справедливата стойност на финансови пасиви по справедлива стойност в печалбата или загубата, които се дължат на промени в кредитния им риск	0	0	0	0	0
Позиции, които могат да се преквалифицират като печалба или загуба	381 919	346 537	358 347	299 772	299 772
Хеджиране на нетни инвестиции в чуждестранни дейности [ефективна част]	0	0	0	0	0
Конвертиране на валута	86	94	96	98	98
Деривати от хеджиране. Хеджиране на парични потоци [ефективна част]	-26 026	-27 718	-24 586	-28 001	-28 001

Промени в справедливата стойност на дълговите инструменти, оценявани по справедлива стойност в друг всеобхватен доход	407 859	374 161	382 837	329 608	329 608
Хеджиращи инструменти [неотчитани елементи]	0	0	0	-1 933	-1 933
Нетекущи активи и групи за освобождаване, класифицирани като държани за продажба	0	0	0	0	0
Дял на другите признати приходи и разходи за инвестиции в дъщерни, съвместни и асоциирани предприятия	0	0	0	0	0
Неразпределена печалба	3 587 292	2 922 092	2 854 376	2 764 350	2 764 350
Преоценъчни резерви	-72 700	-68 312	-1 314	-1 608	-1 608
Други резерви	3 517 218	3 670 144	3 670 168	3 664 776	3 664 776
Резерви или натрупани загуби от инвестиции в дъщерни, съвместни и асоциирани предприятия, отчитани по метода на собствения капитал	0	0	0	0	0
Други	3 517 218	3 670 144	3 670 168	3 664 776	3 664 776
(-) Обратно изкупени собствени акции	0	0	0	0	0
Печалба или загуба, относима към собствениците на предприятието майка	267 194	800 986	1 219 628	1 677 846	1 677 846
(-) Междинни дивиденди	0	0	0	0	0
Малцинствени участия [Неконтролиращи участия]	0	0	0	0	0
Натрупан друг всеобхватен доход	0	0	0	0	0
Други позиции	0	0	0	0	0
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ	12 034 184	12 045 780	12 486 303	13 857 523	13 857 523
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ОБЩО ПАСИВИ	97 570 257	100 135 063	103 191 046	105 556 619	105 556 619

Източник: БНБ